
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00125/2023                                DE: 23/03/2023

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (266952/1) BRUNO CAMPOS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219207) 4 BATALHAO DE PM  SEDE  VARZEA GRANDE
        A Partir de: 09/02/2023 Até 22/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (230203/1) CARLOS ANTONIO DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219657) 6ª CIA PM DE SAPEZAL
        A Partir de: 13/02/2023 Até 27/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (118431/1) CAROLINE MEDEIROS DE SOUZA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218995) 24 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE PEDRA 90
        A Partir de: 20/02/2023 Até 26/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (72352/1) ENILSON ADELINO DANTAS
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (219690) 3 CIA PM DE PARANATINGA
        A Partir de: 22/11/2022 Até 21/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (277477/1) FRANCIS MOREIRA BRITO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (220841) 1 PEL PM DE RIBEIRAO CASCALHEIRA
        A Partir de: 15/02/2023 Até 31/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (111076/1) IVAN DE ALMEIDA SALGADO
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219363) 14 BAT DE PM SEDE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 11/03/2023 Até 08/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (99073/1) JAMIL MAKSON DA SILVA CARVALHO
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (220710) BAT  DE POLICIAMENTO DE TRANSITO RODOVIARIO
        A Partir de: 25/10/2022 Até 29/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (208133/1) JOAO PEDRO AGRIPINO FERREIRA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218790) 3 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE CPA
        A Partir de: 02/03/2023 Até 16/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (266440/1) LEONARDO ANDRADE ARAUJO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219894) NPM DE GAUCHA DO NORTE
        A Partir de: 12/02/2023 Até 12/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (267187/1) LUCIANO HOFFMANN SCHULTZ
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014



        Un. Adm: (219037) BATALHAO FORCA TATICA ROTAM  SEDE CUIABA
        A Partir de: 11/02/2023 Até 15/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (230269/1) MACSSUEL NASCIMENTO
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (219231) 3 CIA PM VARZEA GRANDE
        A Partir de: 10/02/2023 Até 14/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (230269/1) MACSSUEL NASCIMENTO
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (219231) 3 CIA PM VARZEA GRANDE
        A Partir de: 28/02/2023 Até 12/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (208228/1) NEIVEDY NIVALDO APARECIDO RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (222224) 26 BAT  DE POL MIL SEDE NOVA MUTUM
        A Partir de: 23/02/2023 Até 04/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (71998/1) NILCIMEIRE CAMPOS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (221031) REG  DE POLICIAMENTO  MONTADO
        A Partir de: 02/03/2023 Até 11/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (259363/1) ROBSON DA SILVA LOPES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (218871) 9 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE COXIPO
        A Partir de: 08/02/2023 Até 12/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (231343/1) SERGIO REIS PEREIRA FONSECA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (221082) 9 CIA INDEPENDENTE DE PM SEDE DIAMANTINO
        A Partir de: 31/01/2023 Até 31/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (267506/1) VANDERLAN DIAS LIMA FILHO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (218731) 1 BATALHAO DE POLICIA MILITAR SEDE PORTO
        A Partir de: 19/01/2023 Até 23/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (267506/1) VANDERLAN DIAS LIMA FILHO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (218731) 1 BATALHAO DE POLICIA MILITAR SEDE PORTO
        A Partir de: 06/02/2023 Até 10/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (111954/1) WANDERSON MONTEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219975) 8 CIA INDEPENDENTE DE PM SEDE CAMPO VERDE
        A Partir de: 06/02/2023 Até 06/04/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Março de 2023.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ba355a5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9ba355a5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:29:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




